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 Oppegård Arbeiderparti 

     Kommunestyregruppa 

  

Beretning 2019 

 

 

Faste medlemmer i utvalg, råd og nemnder 2015-2019: 

 Formannskapet 

 

 

Miljø- og plan (UMP) 

Merete Bellingmo 

Bjørn Gunnar Ganger 

(uavh.fra sept-19) 

 

Anne Beth Skrede 

Azhar Ul-Hassan 

Ingrid Haugnes 

Gruppeleder 

 

 

Fraksjonsleder 

 

 Levekårsutvalg Lin Groa Haugen Fraksjonsleder 

  Marit Øimoen 

Stein Wik  (fram til  sept-2018) 

Håkon Ahren Heløe 

Oddbjørn Nesje (fra sept 2018) 
    

 
    

 Kontrollutvalget Odd Harald Røst 

 (fram til sept-2018)   

 

Stein Wik                        

 (fra sept- 2018)  

Leder 

 

 

Leder 
 

    

 Administrasjonsutvalget Merete Bellingmo  
    

 
  

 
    

    

 Eldrerådet Elisabeth Kjølen  
    

 Kommunalt råd for funksjonsh. Jostein Nilsen (vara) 
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 Follorådet 

Sentrumsutvalget 

 

Nordre Follo 

 Fellesnemd 

 

Nordre Follo  

Partsammensattutvalg 

Merete Bellingmo 

Merete Bellingmo 

 

Merete Bellingmo 

 

 

Merete Bellingmo 
 

 

Arbeidet i kommunestyret og utvalgene 

 

Det ble gjennom året avholdt 7 møter i kommunestyret med 68 behandlede saker.  

Formannskapet:  10 møter, 88 saker  

Utvalg for Miljø og Plan :  11 møter, 82 saker 

Levekårsutvalget 4 møter, 25 saker 

Administrasjons utvalget : 5 møter, 14 saker 

Rådet for mennesker med funksjonsnedsettelse:  4 møter 10 saker 

 

Nordre Follo kommune: 

Fellesnemd : 5 møter   , 51 saker 

Partsammensattutvalg : 6 møter , 36 saker 

Kommunestyregruppa har hatt gruppemøter i formannskapssalen hver mandag før 

utvalgsmøter og innstillende formannskap. 

Til disse møtene stiller også representanter fra partiorganisasjonen forøvrig. Det blir i disse 

møtene gjennomgått saker til behandling og gjennomdiskutert hvilke standpunkt partiet skal 

ha i de ulike sakene. Det har vært gode og engasjerte diskusjoner i våre gruppemøter i år 

som tidligere i denne perioden. 

Året 2019 har det vært fast deltakelse av representanter fra styret siden 

kommunestyremedlemmer også sitter i OAP styret. 

 Vi i kommunestyregruppe ser at denne deltakelse og naturlige kommunikasjonen og 

informasjon driver Arbeiderpartiets politikk bedre fram og hindrer misforståelser og 

desinformasjon. 
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2019 har vært preget av valgkamp og noe nært samarbeid med andre partier i opposisjon 

har vært lav.  Det har i store trekk blitt gjennomført noe avhengig av saker til behandling. 

Avtalen er stående for mandagens gruppemøte kl.20.00.  

Oppsummert vil vi påstå at alle i opposisjonen ser på hverandre som rivaler og ønsker å 

fremstå som klare politiske alternativer for velgerne for å oppnå innflytelse og makt i 

fremtida, men samtidig ser nok alle at vi trenger hverandre for å ta styringen i Nordre Follo. 

Relasjonene mellom dagens representanter er gode og avklart.  

I arbeidet med Nordre Follo fungerer det fint med samarbeidet med Venstre i Fellesnemda. 

Mange av saker til behandling våren 2019 var preget av forberedelser til ny kommune. Den 

store saken var Kommuneplanen som  denne våren  2019. Kommunestyret i Oppegård 

vedtok ny kommuneplan for Nordre Follo, og arealdel Oppegård 13.mai 2019.   

Vår Bjørn Gunnar Ganger tok her et godt grep og la inn NF Aps vedtatt mål fra politisk 

program inn planen. Dette var et stort arbeid som ga resultater. Forslaget ble enstemmig 

vedtatt .Forslaget ble utarbeidet og formildet i dialog med Ski, slik at det lett kunne vedtas 

av flertallet i Ski. Dette arbeidet gir nå grunnlag for et godt bærekraftig arbeid i den nye 

kommunen. Et dyktig og stort politisk håndverk er lagt ned i dette arbeidet. 

     

Oppfølging av Handlingsprogram og budsjett for 2019 - 2022 

Vi har fulgt opp de forslag som vi fikk flertall for budsjettmøtet des-2018 når det gjelder  

Handlingsprogram 2019-2022. 

Dette var 

• Gi 1. og 2. klassinger gis gratis inngang i kommunens svømmeanlegg for å styrke 

svømmeundervisning,  

• Tilstrekkelig barnehagekapasitet slik at ventelister ikke oppstår fra   

1.1.2019.Votering:  

• Bygging av «Branntårn»  på Grønliåsen 

• Prosjektering av tursti rundt Tussetjern i samarbeid med Ski kommune. 

• Ved salg av kommunale tomter utredes utvikling til boliger med borettslagsløsning og 

med inneholdende ordning slik som f.eks. OBOS Bostart.  

• Gjenåpne Generasjonsparken ved å etablere den syd for Rådhuset i 2019, samt gjøre 

den ungdoms  forslag om at det starters planlegging av Rådhusparken og alle andre 

grøntarealer i Kolbotn sentrum. Eldrerådet, Ungdomsrådet og RMF inkluderes på et 

tidlig tidspunkt. 

• Når det gjelder vårt forslag om ett avgiftsområde VA i hele kommunen ble dette fulgt 

om med tallfesting og behandlet i 2019.  
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Så endelig er det nå vedtatt ett felles takst- og avgiftsområde når det gjelder VA-avgifter i 

Oppegård og ny felles løsning blir presentert i etablering av takster i ny kommune. Dette har 

vært en av våre store saker over to perioder i kommunetsyret. Til beste for alle innbyggere, 

miljøet og dyreliv i og nært Svartskog. 

 Vi har også fått i gang et nyskapende boligprosjekt til ungdommer med særskilte behov på 

Trelasttomta. Dette boligprosjektet er et samarbeid mellom ungdommene selv, utbygger og 

kommunen. 

Når det nå selges kommunale tomter skal det også utredes mulighet for å etablere boliger 

med borettslagsløsninger og muligheter tilbud for unge boligkjøpere. Dette gir muligheter 

for sosial boligbygging i Oppegård og Nordre Follo. 

Kolbotn sentrum skal bli grønn, vakker og hyggelig. Det er nå vedtatt å starte planleggingen 

av grøntarealene. Gjennomføringsmodell for infrastruktur og Plan for utforming 

grøntområder og offentlige rom vedtatt  i 2019 som følge av dette.  

 

Mange saker og prosjekter er under arbeid når Nordre Follo ble en realitet 1.1.2020. 

Her er saker som videreføres og må følges opp i det nye kommunestyret i Nordre Follo i 

2020 og årene fremover: 

Fontenehus. Fontenehus er under opprettelse. Det er etablert en stiftelse. Det arbeides nå 

med å finne lokaler og eksterne midler. 

Ernæringsarbeid i tjenester til eldre. Dette ble valgt ut som tema for forvaltningsrevisjon og 

utført av revisjonsselskapet Deloitte. Ingen negative merknader i revisjonen, men det er 

allikvel  gjennomført en rekke tiltak i 2019, i tråd med rapportens anbefalinger.  

Mestrings- og trygghetsteknologi. Arbeidet med Mestrings- og trygghetsteknologi 

fortsetter. Utviklingen av digitale trygghetspakker er under arbeid.  

Nordre Follo medisinske senter og daglegevakt er under etablering. 

Kolbotn omsorgsboliger er under oppføring og snart klart til innflytting. Omsorgsbygget i 

Kolbotn sentrum vil få 72 omsorgsboliger, dagaktivitetssenter, servicefunksjoner (kafé og 

vaskeri) - og base for hjemmetjenesten. Høsten 2019 har det foregått innredningsarbeider, 

arbeider på fasade og balkonger samt grunnarbeider utomhus og gartnerarbeider m.m. 

Omsorgsbygget er nominert til prisen ”Årets Norske Helsebygg 2019”. Prisen deles ut på 

Nohrcons konferanse om fremtidens omsorgsbolig og sykehjem den 28/11.  

Tilpassede boliger til unge voksne med nedsatt funksjonsevne (Trelasttomten) er under 

bygging. I et samarbeid mellom private utbyggere, en foreldregruppe og kommunen har 10 
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ungdommer kjøpt sin egen leilighet i boliganlegget. I tillegg har kommunen kjøpt areal og 

planlegger å etablere personalbase i samme bygg. 

Flyktninger. Integrerings- og mangfolddirektoratet anmodet Oppegård om å ta i mot 30 

flyktninger i 2019. Kommunen har per november bosatt 28 flyktninger, inkludert en enslig 

mindreårig. Det er i tillegg kommet en person på familiegjenforening. Det er ventet at 

Oppegård vil fylle kvoten for 2019. 

«Nybakt pappa-prosjektet». I dette prosjektet er målet å gi foreldreveiledning med fokus på 

farsrollen.  

Utskrivningsklare pasienter. Antall utskrivningsklare pasienter som vil være ferdigbehandlet 

til enhver tid er uforutsigbart og varierer gjennom året. Hittil i år har det påløpt 181 døgn for 

“overliggere” som kommunen skal betale for til sykehusene. 

Ventelister på langtidsopphold. Behovet for sykehjemsplass eller tilsvarende bolig vurderes 

fortløpende. I siste rapportering per 31.august hadde kommunen 13 pasienter som var 

innvilget langtidsopphold og som ventet på plass. Denne listen er nå redusert og per 

november er det 3 pasienter som venter på tilbud om langtidsplass. I påvente av plass blir 

disse ivaretatt gjennom tilbud om korttidsplass, omsorgsbolig eller hjemmesykepleie. 

Ny kommuneplan vedtatt. Kommunestyret i Oppegård vedtok en ny kommuneplan for 

Nordre Follo, og arealdel Oppegård 13.mai 2019.  Kommunestyret i Ski har fattet et 

tilsvarende vedtak. Planen består av to deler, en samfunnsdel som peker ut 

satsingsområder, mål og strategier, og en arealdel som gir rammer for videre utbygging og 

bevaring av grønne områder. Gjennom arealdelen følger kommunen opp mål og føringer i 

den regionale planen for samordnet areal og transport i Oslo og Akershus. Det betyr at vi 

bygger bymessig og tett rundt kollektivknutepunktene. Hele utbyggingsområdet på 

Svartskog (1400 dekar) er tatt ut av kommuneplanen. Etter høringsfasen har kommunestyret 

også valgt å ta ut utbyggingsområder på Rikeåsen og i Dalsveien, og redusere områder på 

Ødegården skog. Kommuneplan for Nordre Follo – et styringsdokument for den nye 

kommunen. Det er anbefalt at planen blir et sentralt styringsverktøy for den nye kommunen. 

Arealdelen vil fungere som en delplan for tidligere Oppegård kommune fram til Nordre Follo 

lager en ny felles plan for hele kommunen. Oppegård og Ski har vedtatt arealstrategier og 

planbestemmelser som i hovedsak gir felles føringer for hvordan arealer i Oppegård og Ski 

skal forvaltes. Dette gjør at de to delplanene kan fungere som gode styringsverktøy for 

folkevalgte og administrasjonen i Nordre Follo kommune. 

Områderegulering Oppegård lokalsenter. En byvekstavtale mellom Oppegård kommune og 

staten skal sikre del-finansiering av ny bro over jernbanen ved Oppegård stasjon. Dermed 

kunne planarbeidet også gjenopptas. Områderegulering for Oppegård lokalsenter ble startet 

opp i september. Planprogrammet er lagt ut på høring og skal fastsettes av formannskapet i 

Nordre Follo kommune. 
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Kolbotn sentrum 

Områdereguleringen for sentrum ble vedtatt i mars 2017. Etter dette er det behandlet og 

vedtatt detaljreguleringer for Kolbotn skole, Skolebakken, Kolbotnveien 43-47 (B1), Kantor 

terrasse (B2),Storebukta (B7) og Veslebukta (B6). I tillegg er Gjennomføringsmodell for 

infrastruktur og Plan for utforming grøntområder og offentlige rom vedtatt. 

Utbygging av B7 og Kolbotn skole er i gang. Ny kulvert under jernbanen med utvidelse av 

Theodor Hansens vei er gjennomført. Minnested For Jan Baalsrud og krigsveteraner 

prosjekteres høsten 2019 for bygging første halvår 2020.  

Det er også igangsatt et parallelloppdrag som skal munne ut i forslag til tiltak på nedre torg, 

øvre torg og syd-østre del av rådhusparken. Målet er å få frem gode forslag til og utforming 

av attraksjoner og aktiviteter som skal bidra til byliv i disse i områdene.  Forslagene skal 

stilles ut og være grunnlag for en medvirkningsprosess. Parallelloppdraget er forankret i Plan 

for utforming av grøntområder og offentlige rom i Kolbotn.  

Det er foreslått en arkitektkonkurranse for ny bro over Veslebukta i Kolbotn vannet. Broa 

skal bidra til viktige gangforbindelser mellom boligområdene i Kolbotn, og gjøre det 

attraktivt å komme seg ut på tur. 

Planer som er vedtatt i 2019: 

 Kommuneplan for Nordre Follo 

 Detaljregulering for Kolbotn skole 

 Områderegulering for Sofiemyr idrettspark 

 Detaljregulering for Tjernsliveien/Tusseveien 

 Detaljregulering for Mastemyr, Lienga 4 

 Detaljregulering for Klaus Egges vei 34 

 Detaljregulering for Mellomåsen - Del av gnr/bnr 

39/14 

 Detaljregulering for Hotell, The Well 

 Detaljregulering for Tårnåsen senter 

 Detaljregulering for B6 Veslebukta, Kolbotn 

 Detaljregulering for Skolebakken, Kolbotn 

 Detaljregulering for B1 Kolbotnveien 43-47, 

Kolbotn 

 Detaljregulering for B2 Kantorveien 4-16, Kolbotn 

 Endring av områderegulering Mastemyr 

 Endring av detaljregulering av gang- og sykkelvei 

Skiveien 

 Endring av detaljregulering Østliveien 14 C 

Oppfølging av kommunens sykkelstrategi 

 

Barnehagekapasiet 

Oppegård oppfyller lovfestet rett til barnehageopptak. Det var ikke mulig med eksisterende 

plasskapasitet å gi alle på ventelisten plass våren 2019. I hovedsak var det de yngste 1 

åringene som ikke fikk et tilbud. 
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Opplevelseskort/aktivitetskort.I forbindelse med overgangen til Nordre Follo har det ikke 

vært hensiktsmessig å sette i gang utvidelse av opplevelseskort/aktivitetskort i Oppegård i 

2019, og det ble besluttet å avvikle ordningen med Opplevelseskort fra 1.1.20. 

«Opplevelseskortet» meldte sommeren 2019 at de ville gå over i en digital løsning. På grunn 

av overgangen til Nordre Follo er det aktuelt å se på ulike alternativer før man vurderer 

innkjøp av dette produktet. 

Plassgaranti i barnehagene for barn fra og med 1 år. Kommunestyrevedtak i sak 10/19 ble 

det enstemmig vedtatt: Særskilt plassgaranti i barnehagene for barn fra og med 1 år utredes 

når barnehagekapasitetsplanen, nye lokale vedtekter for barnehagene og nye 

befolkningsprognoser er klare. Saken fremmes for politisk behandling i Nordre Follo innen 

mai 2020. 

Rekruttere og beholde kvalifisert arbeidskraft i barnehagene 

Etter innskjerpingen i pedagognormen i 2018 har det vært et økende problem, og for noen 

barnehager kritisk, å rekruttere og beholde kvalifisert arbeidskraft i pedagogisk 

lederstillinger. Vi opplever å miste dyktige pedagoger på grunn av konkurranse fra 

nærliggende Oslo-bydeler (eks. Søndre Nordstrand og Nordstrand) som kan tilby lønn langt 

over våre lønnsstiger. Assistent/fagarbeider har holdt seg stabilt. Barnehagene i Oppegård 

(og etter hvert Nordre Follo) har svært få unike konkurransefortrinn i kampen om 

pedagogene. Det bør satses på intern opplæring, tilleggsutdanning og deltids  

barnehagelærer-utdannelse (med støtteordninger til de som ønsker dette) m.m. 

Fritidserklæringen Skal ivareta barns mulighet til å delta i fritidsaktiviteter sammen med 

andre. Fritidserklæringen bygger på artikkel 31 i FNs barnekonvensjon, som sier at alle barn 

har rett til fritid og lek, og til å delta i kunst og kulturliv. For å få til dette kreves samhandling 

lokalt, både internt i kommunen, og mellom kommune og frivillighet. Tiltak i Oppegård: 

 Flyktningrådgiver ,  Prosjektstilling på NAV, familiekoordinator,  Tverrfaglig nettverk 

KNUTA (Barnevernet ved SLT-koordinator, Virksomhetsleder for nærmiljø, fritidsklubbene, 

Rådgiver for idrett, Rådgiver for flyktningetjenesten, Folkehelsekoordinator, Kulturhuset, 

Oppegård bibliotek, Kulturskolen, skolerådgiver og helsesøstertjenesten)  Tilskudd gjennom 

Bufdir. (BUA er etablert), 

  Opplevelseskortet,  Idrettslagene (KIL og OI) har fått inkluderingsstøtte til flyktninger fra 

kommunen på kr. 50.000 hver.,  Kommunen har søkt om tilskudd i Program for 

folkehelsearbeid i Akershus fylkeskommune til å prøve ut en Aktivitetsapplikasjon med 

rabatter og betalingskort med QR kode. Vi har søkt sammen med Asker, og i prosjektet er Ski 

og Oppegård kommuner kontrollgruppe og deltar i prosessen og utviklingen av 

aktivitetsappen. Oppegård og Ski fikk innvilget kr. 180.000 til en kartlegging. Disse pengene 

er overført til 2020. 
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 Et Prosjekt for å utvikle modeller for deltagelse i organisert fysisk aktivitet, idrett og 

friluftsliv for barn og unge i familier som lever under fattigdomsgrensen» er meldt inn til 

Handlingsprogrammet (2018) for fysisk aktivitet, idrett og friluftsliv i Akershus 

fylkeskommune.  ALLEMED-dugnad med kommune, politikere og lag og foreninger. 

 Idrettsbuss: I september 2019 startet Ruter, i samarbeid med Kolbotn IL og Oppegård 

kommune, opp en pilot med aktivitetstransport (idrettsbuss) i Oppegård. Dette er både et 

klimatiltak og tiltak for å øke deltakelsen i fritidsaktiviteter. 

Skolemiljø. Oppegårdskolen har et kontinuerlig fokus på det psykososiale skolemiljøet og 

mye arbeid blir lagt ned for å sikre at elevene har det trygt og godt på skolen. Det har vært et 

stort  fokus på å lage gode aktivitetsplaner, og kommunens ambulerende team (A-team) har 

bidratt i dette arbeidet. Kommunen har utarbeidet en egen rutine for oppfølging av slike 

saker. 

Newton Nordre Follo. Newton-rommet i Kolben åpnet offisielt 3. september 2019. 

Undervisningen er godt i gang og alle elevene på 3., 6. og 9. trinn i Oppegård og Ski skal 

besøke Newton-rommet i løpet av skoleåret. Newton Nordre Follo har et bredt 

undervisningstilbud og elevene skal i løpet av besøket jobbe praktisk med realfagene. 

Programmering, roboter og fornybar energi er noen av temaene de skal jobbe i Newton-

rommet. 

Mengdetrening. Kommunens politikere ønsker å legge til rette for mengdetrening i 

skoletiden, en ordning der arbeidsoppgaver/ lekser gjøres i skoletiden med lærer til stede. 

Etter søknad til Fylkesmannen om avvik fra opplæringsloven § 2-3 femte ledd og «forsøk 

med mengdetrening med fokus på grunnleggende ferdigheter i alle fag», har Fylkesmannen 

12.11.2019 svart at kommunen står fritt til å gjennomføre en slik ordning innenfor lovverket. 

Flåtestad skole var avtalt som pilotskole, men det er ikke avsatt midler til økt timetall. 

Gjennomføring må planlegges og kostnadsberegnes og kan innarbeides i en kommende 

strategi- og handlingsplan. Arbeidet henger også sammen med den pedagogiske debatten 

om lekser i skolen. 

Wang Ung Follo. Våren 2017 vedtok formannskapet i Oppegård at de var positive til at 

friskolen Wang Ung Follo søkte Utdanningsdirektoratet om å etablere seg i kommunen.  

Dette var AP sterkt imot og stemte imot en slik etablering. Utdanningsdirektoratet har 

imøtekommet søknaden fra WANG Ung Follo etter friskoleloven § 2-1. Skolen ble fra og med 

skoleåret 2018-2019 godkjent for inntil 190 elever på 8.-10. årstrinn. Oppstartsåret 

planlegger de å starte på 8. trinn med 62 elever. Wang Ung Follo ser nå på muligheten for å 

ha et midlertidig skolebygg i Fløisbonnveien 2-4 på Sofiemyr. Får de alle formaliteter på plass 

tenker de å starte opp i august 2020. 
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Nasjonale prøver skoleåret 2019-2020.Nasjonale prøver måler elevenes grunnleggende 

ferdigheter i lesing og regning og faget engelsk. Oppegård har jevnt over gode resultater på 

nasjonale prøver. 

Nye skolebygg 

Kolbotn skole. Totalentreprise er inngått med AF og arbeider satt i gang. De hus som skal 

rives er ferdig revet. Det er etablert adkomstvei via Kolbotn terrasse. Det arbeides med 

løsninger for innvendig rivning og rehabilitering av 1922-bygget. Sprenging og spunting har 

startet. 

Fram skole. Fram skole er i siste del av forprosjektfasen. Gjeldende skisseprosjekt godkjent i 

formannskapet i november 2018 ligger til grunn for videre prosjektering. Forprosjektet er i 

utviklingsfasen i samspill med valgt leverandør Skanska Norge AS. Forprosjektrapport ventes 

ferdigstilt i januar 2020. 

Greverud skole. Eiendom utreder vedtaket fra formannskapet fra juni 15. juni 2019. Det 

arbeides med en mulighetsstudie for en fire parallellers skolebygning i ett byggetrinn. 

Mulighetsstudiet (KVU) fremlegges i løpet av våren 2020. 

Sofiemyr skole. Det er utarbeidet en rapport for rom- og funksjonsprogram i samarbeid med 

brukerne. Det arbeides med mulighetsstudie (KVU). Det tilrettelegges for en orienteringssak 

til folkevalgte våren 2020. 

Kolbotnvannet.Referansegruppe fra  desember 2018 har foreslått tiltak for å forbedre 

kvaliteten i Kolbotnvannet. Behandlet i  UMP i desember. 

VA-løsning på Bålerud. Kommunalt ledningsnett mellom Hvervenbukta og Bekkensten, med 

ilandføringer ved Sandbukta, Ingierstrand bad og Strandskogen brygge, er under utførelse og 

vil i stor grad være utført i løpet av 2019. Arbeider fra Bekkensten og videre sørover på 

Bålerud vil bli startet opp i 2020 

Reservevannledning. Politiets Nasjonale Beredskapssenter fikk i begynnelsen av oktober 

2019 sin vannforsyning via den nye reservevannledningen. Follobanen vil også hente 

slokkevann fra denne. Vannet kommer fra Oppegård vannverk, men på sikt skal 

vannforsyningen og brannvannsdekningen komme via Oslo kommunes ledningsnett ved 

Åsland.  

Sofiemyr idrettshaller er i siste del av forprosjektfasen. Gjeldende skisseprosjekt er godkjent 

i formannskapet november 2018 og ligger til grunn for videre prosjektering. Forprosjektet er 

i utviklingsfase i samspill med valgt leverandør Skanska Norge AS. Forprosjektrapport 

forventes ferdigstilt i januar 2020. 

Tømtebanen. I siste kommunestyremøte i 2018 ble det bevilget 13,6 mill kr for å etablere 

kunstgressbane på Tømtebanen. Forprosjektet ble startet opp i juni 2019 med bl.a. 
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grunnundersøkelser, miljøtekniske undersøkelser, MOP og forberedelser ellers til 

rammesøknad med de krav som reguleringsbestemmelsene gir.  

Svømmehallen. Avklaringer, forhandlinger og evaluering av tilbud på svømmehallprosjektet 

har vært svært tidkrevende. Evalueringen er nå i sluttfase men resultatene er ikke offentlige. 

Tilbudet på kjøp av tomta, BT3, er langt lavere enn forventet. Entreprisetilbudet er langt 

høyere enn forventet. Tilbudet er basert på forprosjektet uten større endringer, hvor ca. 

4000 BRA boliger skal kunne bygges over ca. 4000 BRA svømmehall. Markedet har gitt 

tilbakemelding om at manglende interesse skyldes for lite BRA bolig. 

Minnested. Kommunen prosjekterer selv og vil være ferdig med detaljprosjektering i 

desember. Byste av Jan Baalsrud er bestilt utført av billedhugger Håkon A. Fagerås. 

Opparbeidelsen skal finansieres med midler fra Oppegård kommune, donasjoner fra 

frivilligeorganisasjoner og tilskudd fra Forsvarsdepartementet.  

Salg av eiendom. Prosesser knyttet til salg, klargjøring og forhandlinger er mer tidkrevende 

enn antatt. For å sikre høyest mulig pris for eiendommene, nedlegges betydelige ressurser 

for å tilrettelegge for salg og forhandlinger. Kommunen er allerede i direkte forhandlinger 

med utbyggere av ulike felt i Kolbotn sentrum, med forventning om inngåelse av salgsavtale 

innen kort tid. 

Skytebanestøy. Dom er gitt og kommunen fikk medhold. Avventer nå om det blir anke fra 

Pistolklubben. 

Tennis/KIL. Oppegård kommune har vedtatt å stille kommunal selvskyndergaranti for ny 

tennishall på Sofiemyr og ny tribune og garderober for den tilgrensende kunstgressbanen. 

Garantien forutsetter krav om sambruk med kommunen, samt at Kolbotn IL og Kolbotn 

Tennisklubb innfrir krav til nødvendig egenandel, bindende fastpristilbud for 

prosjektgjennomføringen og et bærekraftig driftsbudsjett. Kommunen venter på at 

Tennisklubben og KIL skal sende inn den nødvendige dokumentasjonen Dersom dette 

mottas, er administrasjonen klar for å behandle saken. 

Gjenvinningsstasjon Sofiemyr. Prosjektet har ferdigstilt konkurransegrunnlag for 

utarbeiding av forprosjekt og reguleringsplan. Saken vil bli forelagt politisk behandling i 

begynnelsen av 2021, og forventet byggestart er april-mai 2021. Forventet byggetid er 

estimert til 8 mnd. 

 

 

Kolbotn 7.januar 2020 
Merete Bellingmo 
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